
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové o.s. dne 17.2.2015 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Prokop, Vágner, Kučera, Velda, Fialová, Víšek 
Omluveni: 
 
VV projednal a schválil:  

1. Návrh p. Kučery na změnu banky (FIO Banka). 
2. Byl schválen nákup nového čističe oken. 

 
VV oznamuje:  

1. Na základě účasti na semináři k naplnění nového Občanského zákoníku a zaslaných materiálů 
podal předseda klubu a oba další zúčastnění informaci o dalším postupu. I nadále je zde 
několik nejasností, SKP ještě s definitivní tvorbou stanov počká na VH UNITOP. Nicméně 
přípravy nových stanov budou postupně pokračovat. 

2. Navržené stanovy budou nejprve projednány na schůzi VV, poté postoupeny do širší diskuse 
mezi všechny členy, následně projednány a schváleny na VH. 

3. Ze strany CS MV bude vrácen přeplatek za elektrickou energii a teplo. Zálohy na rok 2015 
jsou stanoveny jako o 20% zvýšené čerpání roku 2014. 
 

VV uložil:  
1. Připravit a předložit Výkonnému výboru návrh nových stanov klubu. – p. Vágner, Velda, 

Prokop, T: do zářijového jednání VV. 
2. Zajistit opravu a náhradní díly k výtahům koulí. – p. Víšek, Kučera T: během odstávky v červnu 
3. Zajistit změnu banky, u které je veden účet klubu. - p. Kučera, T: 15.3.2015 
4. Zajistit nákup nového čističe oken. – p. Prokop, T: do březnového jednání VV 
5. Vytvoření kompletní zprávy o hospodaření SKP za rok 2013 včetně vyjádření finančního a 

movitého majetku klubu a jeho inventarizace k 31.12.2013 (dle usnesení z VH z ledna 2014). 
– p. Kučera, Víšek, T: do březnového jednání VV 
 
 

 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


